
~ Estado de Mato Grosso 
{~:1;:~~:i\ri;":~ Câmara Municipal de Barra do Garças 
BARIU\ DO GAR 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

PORTARIA Nº 28 DE 15 DE JANEIRO DE 2021. 

"Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 
043 de 21 de fevereiro de 2019 e dá outras 
providências." 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e demais legislações pertinentes. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 043 de 21 de fevereiro de 2019 que 
designou a Servidora EDINA GOMES DA SILVA, registro 245, para o exercício da 
Função Gratificada de Assistente de Redação. 

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE e 
CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 15 de janeiro de 2021. 

r eiY\QH 1/-00 
Pedro Ferreira da Silva Filho 

Vereador - PSD 
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças 

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 
camarabg(tiigmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br 


